

SK Automobile Pte. Ltd.
(Co Reg. No. 201500047H)
8 Kaki Bukit Ave 4 #08-45/46
Premier@Kaki Bukit S(415875)
Tel : 6702 1555 Fax : 6702 1444

TO	: CHINA TAIPING	DATE	: 7-Jun-21
ATTENTION	: MOTOR CLAIMS DEPARTMENT	JOB TYPE	: T/P CLAIMS
OWNER PARTICULAR		VEHICLE DETAILS	
NAME	:	VEHICLE NO.	: SA2194P
ADDRESS	:	MODEL / MAKE	: TOYOTA LAND CRUISER
TEL. NO.	:	CHASSIS NO.	: BJ60010301
OWNER INSURANCE		ACCIDENT DETAIL	
POLICY NO.	:	DATE	: 24-May-21
		TIME	: 11:15HRS

QUOTATION SUMMARY PAGE 01

CLAIMS DETAIL : PARTS LIST

S/N	DESCRIPTION	QTY	UNIT LIST PRICE	TOTAL LIST PRICE
1	FRONT FENDER LH <i>Bent</i>	1	\$ 1,617.70	\$ 1,617.70
2	FRONT WHEEL HOUSE PANEL LH <i>Regis</i>	1	\$ 2,346.70	\$ 2,346.70
3	FRONT SIGNAL LAMP LH <i>could</i>	1	\$ 267.40	\$ 267.40
4	FRONT HEADLAMP GARNISH LH <i>could</i>	1	\$ 319.20	\$ 319.20
5	FRONT BUMPER <i>Regis</i>	1	\$ 1,046.60	\$ 1,046.60
6	FRONT BUMPER SIDE GARNISH LH/RH <i>LH cut</i>	2	\$ 223.90	\$ 447.80
7	FRONT BUMPER BRACKET LH/RH <i>260 m</i>	2	\$ 192.40	\$ 384.80
			TOTAL PRICE	\$ 6,430.20
			LESS -10% 25%	\$ (643.02)
			SUB TOTAL PRICE	\$ 5,787.18

2020.50
less 25%: 1515.37

1210
+
-
+
223.90
+

CLAIMS DETAIL : PARTS LIST

S/N	DESCRIPTION	QTY	UNIT S/NETT	TOTAL S/NETT
1	FRONT FENDER SEALANT LH <i>new</i>	1	\$ 100.00	\$ 100.00
2	FRONT WHEEL HOUSE PANEL SEALANT LH <i>new new</i>	1	\$ 120.00	\$ 120.00
3	FRONT SIGNAL LAMP CLIPS SET LH <i>new</i>	1	\$ 40.00	\$ 40.00
4	FRONT HEADLAMP GARNISH CLIPS SET LH <i>new</i>	1	\$ 40.00	\$ 40.00

30.
+
20.
20

TOTAL

\$ 300.00

70

QUOTATION SUMMARY

PAGE 02

CLAIMS DETAIL : LABOUR CHARGES AND SPRAY PAINTING

TO DISMANTLE & REPLACED WITH PANEL BEATING ALL THE ACCIDENT PORTION	\$ 1,200.00	400	
TO SPRAY PAINTING ALL THE ACCIDENT PORTION & POLISHING AFFECTED AREA	\$ 1,000.00	600	
TO APPLY ANTI-RUST & TUFF KOTE	\$ 125.00	30	
TO PERFORM LIGHTING & WIRING CHECK	\$ 80.00	30	
(KING DOLLY) TOWING CHARGES 2 TRIPS DUE TO THIS VEHICLE NO REGISTRATION	\$ 240.00	✓ 120 ✓ 240	

TOTAL

\$ 2,645.00

1300

ESTIMATE REPORT

TOTAL PARTS COST	:	\$ 6,087.18
TOTAL LABOUR COST	:	\$ 2,645.00
TOTAL REPAIR COST	:	\$ 8,732.18

APPROVED DETAILS

NO. OF REPAIR DAYS : DAYS

REPAIR UNDER : PART BY PART OR LUMP SUM

DATE / TIME OF SURVEY :

SURVEYED BY / FROM :

CONTACT NUMBER :

EMAIL ADDRESS :

DATE / TIME OF RE-SURVEY :

EXCESS

Adnan Lj

2/s 08/06/21.

04 Days.

Total: 2885.37

2/s: 2.3K.

LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer

Signature:

Date: